轉知平興國中辦理109學年度教育優先區親職教育講座

作者是 輔導主任 -

主旨： 有關本校辦理109學年度教育優先區親職教育講座一案，請協助公告並鼓勵貴校教職員工、家長及社區人士踴躍參加，請查照。

說明：

一、 依據本市政府教育局109年7月17日桃教終字第1090061617號函辦理。

二、 本案訊息如下：

(一) 時間：109年12月19日(星期六)上午9時至下午12時。

(二) 地點：本校1樓視聽教室。

(三) 主題：青少男少女的教養之道。

(四) 講師：黃之盈心理師。

三、
請參加教師至「桃園市教育發展資源入口網」登錄報名(https://drp.tyc.edu.tw/TYDRP/Index.aspx)，全程參與者核發研習時數3小時。

四、 為響應環保，本校設有飲水機，請自備環保杯具。另因校內停車空間有限，請盡量共乘。

五、 配合校園防疫措施，參加者請於校門口配合量測體溫，並請全程配戴口罩。若有發燒、呼吸道症狀，或須居家隔離/居家檢疫者，請暫勿參加。

 1 / 1